*1050126177*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年2月3日

發文字號：南市教特(二)字第1050126177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章乙份。(0126177A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知學學文化創意基金會辦理「藝起來學學－台灣藝術與

人文教育啟蒙計畫」，開放免費報名「色彩學學—師資美

感研習」工作坊，請國小教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部105年1月30日臺教師(一)字第1050013043B號

函辦理。

二、辦理地點：高雄市立美術館︱演講廳（高雄市鼓山區美術

館路80號|地下一樓）。

三、日期及時間：

(一)105年3月05日 (六)上午9時30分至下午4時30分。(9：0

0開放報到)。

(二)105年3月06日 (六)上午9時30分至下午4時30分。(9：0

0開放報到)。

四、報名方式：本工作坊一律採線上網路報名，即日起請至「

藝起來學學」網路專頁http://color-up.xuexue.tw 填寫

線上報名表，名額有限，額滿為止。錄取通知將於開課一

周前以電子郵件寄發通知，報名簡章詳如附件。

0

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本計畫參與對象包括「具藝術與人文專長」及「非具藝術

與人文專長」之國民小學教師，偏鄉及教育資源優先地區

學校教師優先錄取，並將於工作坊後，針對全程參與教師

進行藝術教育優秀種子教師甄選，凡通過甄選教師，將帶

領學生進行「小感動猴」素胚彩繪創作。

六、全程參與工作坊者，將核發教師研習時數12小時，如有相

關疑義請聯繫學學文化創意基金會陳小姐(02) 87516898

#370。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：教育部、本局特幼教育科 2016-02-03
10:27:51